
SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

1 BÜYÜK ERKEK K1 500M ELEME 1 08:30

1 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ ADEM VURAN

2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. BARAN DEMİR

3 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ EBUBEKİR METİN

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ÖZMEN

5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKTÜRK  KORKMAZ

6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ADEM ERGÜL

7 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMİRHAN ÇALIKUŞU

8 FERDİ İSMAİL İSMAİLOV

9

2 BÜYÜK ERKEK K1 500M ELEME 2 08:35

1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ FARUK DEMİR

2 ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BERAN EKİCİ

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. FAHRİ AYVAZ

4 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SERKAN KAKKAÇ

5 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ BURAK GİRGİN

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ÖMER NAZİK

7 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ MEHMET DURMAZ

8

9

3 GENÇ ERKEK K1 500M ELEME 1 08:40

1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERKE VURAL

2 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ADEM ALP YILDIRIM

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. AHMET HAKAN SALMAN

4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İBRAHİM HALİL BELLİ

5 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ABBAS ANIL ŞEN

6 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ERTUĞRUL ERCAN

7 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ MUHAMMET KOPUZ

8

9

4 GENÇ ERKEK K1 500M ELEME 2 08:45

1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET EMİN KEÇELİ

2 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  SAMET BOĞAZ

3 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ FURKAN ULUKÖYLÜ

4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OSMAN TEL

5 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ERKAN DEMİREL

6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ HAYATİ KEREM ŞEN

7 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ARDA KIRIMLI

8

9

5 GENÇ ERKEK K1 500M ELEME 3 08:50

1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ZEKİ TUNA ÖZTÜRK

2 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ DENİZ MERT UYSAL

3 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ÖZKAN ELVER

4 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ KONURALP TÜREDİ

5 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SEYFİ ÇINAR

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ABDULSAMET BEYAZIT

7

8

9

KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ DURGUNSU KANO BAHAR KUPASI YARIŞLARI

12.04.2018 CUMA 

KÖYCEĞİZ/MUĞLA



6 GENÇ BAYAN K1 500M ELEME 1 08:55

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FATMANUR PEHLİVAN

2 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SENA FADİM YÜÇEDAĞ

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ASYA İKİSİVRİ

4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DOĞA  GÜLEKEN

5 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ÖZGE UZAR

6 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ SEDANUR YILMAZ

7

8

9

7 GENÇ BAYAN K1 500M ELEME 2 09:00

1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ YAREN AYTAŞ

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ HİLAL ALTUNTAŞ

3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EFDAL KUTLU

4 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ CEREN ECE EKE

5 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÜLSE ÖZTÜRK

6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ESLEMNUR GEZEN

7 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BEYZANUR CALİK

8

9

8 YILDIZ ERKEK K1 500M ELEME 1 09:05

1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMİR TAHA KEÇELİ

2 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SAMET FURKAN KARADAN

3 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ DENİZ ROMEO KAYA

4 ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN EFE ORUÇ

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. CEMREHAN  ÖZBEK

6 ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ RÜZGARCAN KÜÇÜKAYDIN

7 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YİĞİT DUHAN KAYA

8 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ İSMAİL KARAN

9

9 YILDIZ ERKEK K1 500M ELEME 2 09:10

1 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ FURKAN EMRE  CİVAN

2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ABDULLAH ATAK

3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YASİN EMİR KAZAN

4 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMRE ÇALIKUŞU

5 ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KADİR OĞAN

6 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ İLKAN  KÖKLÜ 

7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ALPER AKBULUT

8 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ HALİL EFE VATANLAR

9

10 YILDIZ ERKEK K1 500M ELEME 3 09:15

1 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ÖMER FARUK OKUMUŞ

2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BARTU DOĞAN

3 ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MEHMET KARSAVURAN

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ONUR  ÇAÇURER

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. İDRİS ŞENTÜRK

6 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ BERK AYDOĞMUŞ

7 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OĞUZHAN NALKIRAN

8

9

11 YILDIZ ERKEK K1 500M ELEME 4 09:20

1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ESER DEMİR

2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ BARIŞ BIYIK

3 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EFECAN CİVAN

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN AYAKLI

5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YÜKSEL DİREN SEYREK

6 ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BAHA KARACULA

7 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. HASAN DİZDAR

8



12 YILDIZ ERKEK K1 500M ELEME 5 09:25

1 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  ÖMER FARUK MENGİ

2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ERDEM ALPER BODUR

3 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BERKAY ÇAKMAK

4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MURATHAN ÖĞÜŞLÜ

5 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ BERK YILMAZ

6 ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ŞEVKET BURAK PULGIR

7 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YASİN  MOHO 

8

9

13 YILDIZ ERKEK C1 500M ELEME 1 09:30

1 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SEYİTHAN AYKUL

2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMRE BAYIRDAR

3 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  EMİRHAN UZ

4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EFE KOPUZ

5 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ENSAR DEMİR

6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY

7 İLKADIM BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ RESÜL AYDIN

8

9

14 YILDIZ ERKEK C1 500M ELEME 2 09:35

1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ FARUK TOPÇU

2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERHAN AVCI

3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET HİLMİ POLAT

4 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CENK YILMAZ

5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BÜNYAMİN ALKAN

6 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  KAAN EFE  SAYAR

7

8

9

15 MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 1 09:40

1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KIRAÇ TİNİZ

2 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜÖMER FARUK ERCAN

3 ADAPAZARI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BATIN  EVRAN

4 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MUHAMMED TAHİR  ŞAHİN 

5 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMRULLAH DEMİR

6 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CENGİZHAN KOPUZ

7 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. YİĞİT  KOCA

8 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ AHMET EFE ERYILMAZ

9

16 MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 2 09:45

1 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  İBRAHİM FIRAT CİHAN

2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ MUSTAFA KOPUZ

3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET ALİ MASAT

4 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SERHAT AKKUŞ

5 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ENES ÇETİN 

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. BATUHAN ŞİLE

7 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KEREM ŞÜKRÜ BODUR

8 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BARAN AYTEKİN

9

17 MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 3 09:50

1 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜDELAL EREN ERDEM

2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMED VEYSEL KILIÇ

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. AHMET  DEMİRAY

4 ADAPAZARI SPOR KULÜBÜ HAMZA EFE KARAHAN

5 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KENAN NALKIRAN

6 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY İNCECİ

7 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÖMER ÖNDER

8



18 MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 4 09:55

1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUHAMMET EMİN SULAK

2 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SEVENER ŞAHİN

3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERAY EVREN

4 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ TAHA ERKAM USTA

5 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HAKAN  BASKURT

6 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜBERZAN ÇELİK

7 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ALİ KEMAL  SARAR

8

9

19 MİNİK BAYAN K1 500M ELEME 1 10:00

1 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜELİF RANİA ÇİFTÇİ

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ NEHİR KOÇ

3 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜŞEVVAL BOSTANCI

4 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  EZGİ ERTAN

5 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜMELİSA GÜNEŞ

6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EVRİM BOSTANCI

7 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ELİF DURMAZOĞLU

8

9

20 MİNİK BAYAN K1 500M ELEME 2 10:05

1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ YAĞMUR KUT

2 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜHİLAL ŞİMŞEK

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ZEHRA  GÜMÜŞ

4 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ZUHRENAZ YENİHAYAT

5 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YETER ŞİMŞEK

6 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ÖZGE NAS YILDIZ

7 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  KAYRA DAVAS

8

9

21 MİNİK BAYAN K1 500M ELEME 3 10:10

1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ IRMAK SİVRİKAYA

2 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜZİLAN YILMAZER

3 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MERVE HİLAL  ACAR

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SİMGE  KAYA

5 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜGAMZE  AKGÜN

6 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ŞEVVAL BENGİSU ÇİFTÇİ

7

8

22 BÜYÜK ERKEK K1 500M YARI FİNAL 10:30

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

23 GENÇ ERKEK K1 500M YARI FİNAL 1 10:35

1 E1/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E2/3

5 E1/2

6 E3/3

7 E1/4

8 E3/6

9 E2/7



24 GENÇ ERKEK K1 500M YARI FİNAL 2 10:40

1 E1/7

2 E3/5

3 E2/4

4 E3/2

5 E2/2

6 E1/3

7 E1/5

8 E2/6

9 E3/7

25 GENÇ BAYAN K1 500M YARI FİNAL 10:45

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

26 YILDIZ ERKEK K1 500M YARI FİNAL 1 10:50

1 E2/7

2 E1/5

3 E4/4

4 E5/1

5 E1/1

6 E4/2

7 E2/4

8 E3/6

9 E5/7

27 YILDIZ ERKEK K1 500M YARI FİNAL 2 10:55

1 E3/7

2 E2/5

3 E4/3

4 E5/2

5 E2/1

6 E1/2

7 E3/4

8 E5/6

9 E4/7

28 YILDIZ ERKEK K1 500M YARI FİNAL 3 11:00

1 E4/6

2 E5/5

3 E3/3

4 E2/2

5 E3/1

6 E1/3

7 E5/4

8 E2/6

9 E1/7

29 YILDIZ ERKEK K1 500M YARI FİNAL 4 11:05

1 E1/6

2 E4/5

3 E5/3

4 E3/2

5 E4/1

6 E2/3

7 E1/4

8 E3/5

9 1. EİZ



30 YILDIZ ERKEK C1 500M YARI FİNAL 11:10

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

31 MİNİK ERKEK K1 500M YARI FİNAL 1 11:15

1 E2/6

2 E3/5

3 E1/4

4 E2/2

5 E1/1

6 E4/1

7 E2/3

8 E4/4

9 1. EİZ

32 MİNİK ERKEK K1 500M YARI FİNAL 2 11:20

1 E3/6

2 E4/5

3 E3/3

4 E2/1

5 E4/2

6 E1/2

7 E2/4

8 E1/5

9 2. EİZ

33 MİNİK ERKEK K1 500M YARI FİNAL 3 11:25

1 E4/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E1/3

5 E3/1

6 E3/2

7 E4/3

8 E1/6

9 3. EİZ

34 MİNİK BAYAN K1 500M YARI FİNAL 1 11:30

1 E1/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E2/3

5 E1/2

6 E3/3

7 E1/4

8 E3/6

9 E2/7

35 MİNİK BAYAN K1 500M YARI FİNAL 2 11:35

1 E1/7

2 E3/5

3 E2/4

4 E3/2

5 E2/2

6 E1/3

7 E1/5

8 E2/6

9 E3/7



36 BÜYÜK ERKEK K1 500M FİNAL 12:00

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

37 BÜYÜK BAYAN K1 500M FİNAL 12:05

1 ADAPAZARI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ SÜMEYYE ÇELİK

2 ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ LASMA LİEPA

3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL AVCI

4 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ VİVİEN TEREK

5 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ YAĞMUR KENDİRCİ

6

7

8

9

38 BÜYÜK ERKEK C1 500M FİNAL 12:10

1 ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ NİYAZİ CAN GÖRGEN

2 ADAPAZARI SPOR KULÜBÜ EMİN ÇELİK

3 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  FURKAN ÖZEN

4 İLKADIM BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KERİM TENHA

5 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  ZEYD İLKER BALCI

6

7

8

9

39 BÜYÜK BAYAN C1 500M FİNAL 00:00

1 KATILIMCI YOK

2

3

4

5

6

7

8

9

40 GENÇ ERKEK K1 500M FİNAL 12:15

1 YF1/3

2 YF2/2

3 YF1/1

4 E2/1

5 E1/1

6 E3/1

7 YF2/1

8 YF1/2

9 YF2/3

41 GENÇ BAYAN K1 500M FİNAL 12:20

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3



42 GENÇ ERKEK C1 500M FİNAL 12:25

1 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET ALİ  DUMAN 

2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALPEREN İNANIR

3 ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SALİH KAHRAMAN

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MESUT MESUTOĞLU

5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MELİH USLU

6 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ FERHAT POLAT

7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KIRILO AVGAN

8 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İSMAİL AKGÜL

9 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MUSTAFA DAĞ

43 GENÇ BAYAN C1 500M FİNAL 12:30

1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ TUĞÇE TAYLAK

2 İZNİK SPOR KULÜBÜ SEZEN  GÜZEL

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ REYYAN  YÜKSEL

4

5

6

7

8

9

44 YILDIZ ERKEK K1 500M FİNAL 12:35

1 E.İ.Z.

2 YF3/2

3 YF4/1

4 YF2/1

5 YF1/1

6 YF3/1

7 YF2/2

8 YF1/2

9 YF4/2

45 YILDIZ BAYAN K1 500M FİNAL 12:40

1 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  BİRCE NUR GÜRSOY

2 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ RABİA KARAMAHMUT

3 ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EMİLİ EKİCİ

4 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERVA SARUHAN

5 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İREM  HASEKİOĞLU

6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MÜGE GÜLERYÜZ

7 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ SELİN SEVİN

8

46 YILDIZ BAYAN C1 500M FİNAL 12:45

1 İZNİK SPOR KULÜBÜ SELİN KOYUNCU

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KARDELEN YARANÇ

3

4

5

6

7

8

9

47 YILDIZ ERKEK C1 500M FİNAL 12:50

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3



48 MİNİK ERKEK K1 500M FİNAL 12:55

1 YF3/3

2 YF1/3

3 YF2/2

4 YF3/1

5 YF1/1

6 YF2/1

7 YF1/2

8 YF2/2

9 YF2/3

49 MİNİK BAYAN K1 500M FİNAL 13:00

1 YF1/3

2 YF2/2

3 YF1/1

4 E2/1

5 E1/1

6 E3/1

7 YF2/1

8 YF1/2

9 YF2/3



50 BÜYÜK ERKEK K1 1000M ELEME 1 08:30

1 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMİRHAN ÇALIKUŞU

2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ FARUK DEMİR

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ÖZMEN

4 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ MUSTAFA KÖROĞLU

5 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ EBUBEKİR METİN

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ÖMER NAZİK

7

8

9

51 BÜYÜK ERKEK K1 1000M ELEME 2 08:37

1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ADEM ERGÜL

2 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ YUSUF   ERCAN

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. FAHRİ AYVAZ

4 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ İSMET KARACAN

5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKTÜRK  KORKMAZ

6 FERDİ İSMAİL İSMAİLOV

7

8

9

52 GENÇ ERKEK K1 1000M ELEME 1 08:44

1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET EMİN KEÇELİ

2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OSMAN TEL

3 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ERKAN DEMİREL

4 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ABBAS ANIL ŞEN

5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ HAYATİ KEREM ŞEN

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ARDA KIRIMLI

7 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ADEM ALP YILDIRIM

8

9

53 GENÇ ERKEK K1 1000M ELEME 2 08:51

1 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ÖZKAN ELVER

2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ MUHAMMET KOPUZ

3 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ DENİZ MERT UYSAL

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ABDULSAMET BEYAZIT

5 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ KONURALP TÜREDİ

6 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  SAMET BOĞAZ

7

8

9

54 GENÇ ERKEK K1 1000M ELEME 3 08:58

1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ZEKİ TUNA ÖZTÜRK

2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERKE VURAL

3 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ FURKAN ULUKÖYLÜ

4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İBRAHİM HALİL BELLİ

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. AHMET HAKAN SALMAN

6 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SEYFİ ÇINAR

7

8

9

55 YILDIZ ERKEK K1 1000M ELEME 1 09:05

1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ İSMAİL KARAN

2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ESER DEMİR

3 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMRE ÇALIKUŞU

4 ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN EFE ORUÇ

5 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YASİN  MOHO 

6 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMİR TAHA KEÇELİ

7 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. CEMREHAN  ÖZBEK

8 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OĞUZHAN NALKIRAN

9 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BERKAY ÇAKMAK

2. GÜN 13.04.2019 CUMARTESİ - 1000 METRE YARIŞLARI



56 YILDIZ ERKEK K1 1000M ELEME 2 09:12

1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ BERK AYDOĞMUŞ

2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YASİN EMİR KAZAN

3 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ DENİZ ROMEO KAYA

4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ HALİL EFE VATANLAR

5 ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KADİR OĞAN

6 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ BERK YILMAZ

7 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  ÖMER FARUK MENGİ

8 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ALPER AKBULUT

9 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ABDULLAH ATAK

57 YILDIZ ERKEK K1 1000M ELEME 3 09:19

1 ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BAHA KARACULA

2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. İDRİS ŞENTÜRK

3 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ FURKAN EMRE  CİVAN

4 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ERDEM ALPER BODUR

5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BARTU DOĞAN

6 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EFECAN CİVAN

7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN AYAKLI

8 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SAMET FURKAN KARADAN

9 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YİĞİT DUHAN KAYA

58 YILDIZ ERKEK K1 1000M ELEME 4 09:26

1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YÜKSEL DİREN SEYREK

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ONUR  ÇAÇURER

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ BARIŞ BIYIK

4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MURATHAN ÖĞÜŞLÜ

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. HASAN DİZDAR

6 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ÖMER FARUK OKUMUŞ

7 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ İLKAN  KÖKLÜ 

8 ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ŞEVKET BURAK PULGIR

9

59 YILDIZ ERKEK C1 1000M ELEME 1 09:33

1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET HİLMİ POLAT

2 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CENK YILMAZ

3 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  EMİRHAN UZ

4 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ FARUK TOPÇU

5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BÜNYAMİN ALKAN

6 İLKADIM BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ RESÜL AYDIN

7 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ YUSUF BAYDOĞAN

8

9

60 YILDIZ ERKEK C1 1000M ELEME 2 09:40

1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY

2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMRE BAYIRDAR

3 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERHAN AVCI

4 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ENSAR DEMİR

5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EFE KOPUZ

6 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  KAAN EFE  SAYAR

7

8

61 MİNİK ERKEK K1 1000M ELEME 1 09:47

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CENGİZHAN KOPUZ

2 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BARAN AYTEKİN

3 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMED VEYSEL KILIÇ

4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KIRAÇ TİNİZ

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUHAMMET EMİN SULAK

6 ADAPAZARI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BATIN  EVRAN

7 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜÖMER FARUK ERCAN

8 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ TAHA ERKAM USTA

9



62 MİNİK ERKEK K1 1000M ELEME 2 09:54

1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ AHMET EFE ERYILMAZ

2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY İNCECİ

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. AHMET  DEMİRAY

4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET ALİ MASAT

5 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  İBRAHİM FIRAT CİHAN

6 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMRULLAH DEMİR

7 ADAPAZARI SPOR KULÜBÜ HAMZA EFE KARAHAN

8 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SERHAT AKKUŞ

9

63 MİNİK ERKEK K1 1000M ELEME 3 10:01

1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÖMER ÖNDER

2 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HAKAN  BASKURT

3 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜDELAL EREN ERDEM

4 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ENES ÇETİN 

5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERAY EVREN

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. BATUHAN ŞİLE

7 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KENAN NALKIRAN

8

9

64 MİNİK ERKEK K1 1000M ELEME 4 10:08

1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SEVENER ŞAHİN

2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. YİĞİT  KOCA

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ MUSTAFA KOPUZ

4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ALİ KEMAL  SARAR

5 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜBERZAN ÇELİK

6 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MUHAMMED TAHİR  ŞAHİN 

7 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KEREM ŞÜKRÜ BODUR

8

9

65 BÜYÜK ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 10:30

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

66 GENÇ ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 1 10:37

1 E1/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E2/3

5 E1/2

6 E3/3

7 E1/4

8 E3/6

9 E2/7

67 GENÇ ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 2 10:44

1 E1/7

2 E3/5

3 E2/4

4 E3/2

5 E2/2

6 E1/3

7 E1/5

8 E2/6

9 E3/7



68 YILDIZ ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 1 10:51

1 E2/6

2 E3/5

3 E1/4

4 E2/2

5 E1/1

6 E4/1

7 E2/3

8 E4/4

9 1. EİZ

69 YILDIZ ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 2 10:58

1 E3/6

2 E4/5

3 E3/3

4 E2/1

5 E4/2

6 E1/2

7 E2/4

8 E1/5

9 2. EİZ

70 YILDIZ ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 3 11:05

1 E4/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E1/3

5 E3/1

6 E3/2

7 E4/3

8 E1/6

9 3. EİZ

71 YILDIZ ERKEK C1 1000M YARI FİNAL 11:12

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

72 MİNİK ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 1 11:19

1 E2/6

2 E3/5

3 E1/4

4 E2/2

5 E1/1

6 E4/1

7 E2/3

8 E4/4

9 1. EİZ

73 MİNİK ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 2 11:26

1 E3/6

2 E4/5

3 E3/3

4 E2/1

5 E4/2

6 E1/2

7 E2/4

8 E1/5

9 2. EİZ



74 MİNİK ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 3 11:33

1 E4/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E1/3

5 E3/1

6 E3/2

7 E4/3

8 E1/6

9 3. EİZ

75 BÜYÜK ERKEK K1 1000M FİNAL 11:45

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

76 BÜYÜK ERKEK C1 1000M FİNAL 11:52

1 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  FURKAN ÖZEN

2 ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ NİYAZİ CAN GÖRGEN

3 İLKADIM BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KERİM TENHA

4 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  ZEYD İLKER BALCI

5

6

7

8

9

77 GENÇ ERKEK K1 1000M FİNAL 11:59

1 YF1/3

2 YF2/2

3 YF1/1

4 E2/1

5 E1/1

6 E3/1

7 YF2/1

8 YF1/2

9 YF2/3

78 GENÇ ERKEK C1 1000M FİNAL 12:06

1 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ FERHAT POLAT

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KIRILO AVGAN

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MELİH USLU

4 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET ALİ  DUMAN 

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALPEREN İNANIR

6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MESUT MESUTOĞLU

7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MUSTAFA DAĞ

8 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İSMAİL AKGÜL

79 YILDIZ ERKEK K1 1000M FİNAL 12:13

1 YF3/3

2 YF1/3

3 YF2/2

4 YF3/1

5 YF1/1

6 YF2/1

7 YF1/2

8 YF2/2

9 YF2/3



80 YILDIZ ERKEK C1 1000M FİNAL 12:20

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

81 MİNİK ERKEK K1 1000M FİNAL 12:27

1 YF3/3

2 YF1/3

3 YF2/2

4 YF3/1

5 YF1/1

6 YF2/1

7 YF1/2

8 YF2/2

9 YF2/3

82 BÜYÜK ERKEK K1 200M ELEME 1 08:30

1 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SERKAN KAKKAÇ

2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ GÜRKAN YILDIZBAŞ

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ FARUK DEMİR

4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKTÜRK  KORKMAZ

5 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ MEHMET SABRİ ALTUNDAĞ

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ÖZMEN

7 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ EBUBEKİR METİN

8 FERDİ İSMAİL İSMAİLOV

9

83 BÜYÜK ERKEK K1 200M ELEME 2 08:35

1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ADEM ERGÜL

2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. BARAN DEMİR

3 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMİRHAN ÇALIKUŞU

4 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ BURAK GİRGİN

5 ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BERAN EKİCİ

6 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ MURAT ZEKİ GÜÇLÜ

7 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ MERT YILDIRIM

8

9

84 GENÇ ERKEK K1 200M ELEME 1 08:40

1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İBRAHİM HALİL BELLİ

2 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ DENİZ MERT UYSAL

3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET EMİN KEÇELİ

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ARDA KIRIMLI

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. İSA  AKOVA

6 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ABBAS ANIL ŞEN

7 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ HAYATİ KEREM ŞEN

8

9

85 GENÇ ERKEK K1 200M ELEME 2 08:45

1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ FURKAN ULUKÖYLÜ

2 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SEYFİ ÇINAR

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ MUHAMMET KOPUZ

4 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ÖZKAN ELVER

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ABDULSAMET BEYAZIT

6 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERKE VURAL

7 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ KONURALP TÜREDİ

8

9

3. GÜN 14.04.2019 PAZAR - 200 METRE YARIŞLARI



86 GENÇ ERKEK K1 200M ELEME 3 08:50

1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. AHMET HAKAN SALMAN

2 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ADEM ALP YILDIRIM

3 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ERKAN DEMİREL

4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OSMAN TEL

5 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  SAMET BOĞAZ

6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ZEKİ TUNA ÖZTÜRK

7

8

9

87 GENÇ BAYAN K1 200M ELEME 1 08:55

1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ SEDANUR YILMAZ

2 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÜLSE ÖZTÜRK

3 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SENA FADİM YÜÇEDAĞ

4 ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ZEYNEP ÇATAL

5 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EFDAL KUTLU

6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ HİLAL ALTUNTAŞ

7 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DOĞA  GÜLEKEN

8

9

88 GENÇ BAYAN K1 200M ELEME 2 09:00

1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ÖZGE UZAR

2 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ CEREN ECE EKE

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ESLEMNUR GEZEN

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ASYA İKİSİVRİ

5 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ YAREN AYTAŞ

6 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FATMANUR PEHLİVAN

7 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BEYZANUR CALİK

8

9

89 YILDIZ ERKEK K1 200M ELEME 1 09:05

1 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ÖMER FARUK OKUMUŞ

2 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SAMET FURKAN KARADAN

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ALPER AKBULUT

4 ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KADİR OĞAN

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ABDULLAH ATAK

6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ HALİL EFE VATANLAR

7 ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ RÜZGARCAN KÜÇÜKAYDIN

8 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OĞUZHAN NALKIRAN

9 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMİR TAHA KEÇELİ

90 YILDIZ ERKEK K1 200M ELEME 2 09:10

1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ BERK YILMAZ

2 ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BAHA KARACULA

3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YASİN EMİR KAZAN

4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ İSMAİL KARAN

5 ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MEHMET KARSAVURAN

6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN AYAKLI

7 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EFECAN CİVAN

8 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BERKAY ÇAKMAK

9 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YASİN  MOHO 

91 YILDIZ ERKEK K1 200M ELEME 3 09:15

1 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YİĞİT DUHAN KAYA

2 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ DENİZ ROMEO KAYA

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. CEMREHAN  ÖZBEK

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ONUR  ÇAÇURER

5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ BARIŞ BIYIK

6 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ESER DEMİR

7 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMRE ÇALIKUŞU

8 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BARTU DOĞAN

9 ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ŞEVKET BURAK PULGIR



92 YILDIZ ERKEK K1 200M ELEME 4 09:20

1 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ İLKAN  KÖKLÜ 

2 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ FURKAN EMRE  CİVAN

3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MURATHAN ÖĞÜŞLÜ

4 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ERDEM ALPER BODUR

5 ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MEHMET  KARSAVURAN

6 ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN EFE ORUÇ

7 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  ÖMER FARUK MENGİ

8 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ BERK AYDOĞMUŞ

9 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YÜKSEL DİREN SEYREK

93 YILDIZ ERKEK C1 200M ELEME 1 09:25

1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMRE BAYIRDAR

2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BÜNYAMİN ALKAN

3 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ YUSUF BAYDOĞAN

4 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  EMİRHAN UZ

5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EFE KOPUZ

6 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ FARUK TOPÇU

7 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SEYİTHAN AYKUL

8

9

94 YILDIZ ERKEK C1 200M ELEME 2 09:30

1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET HİLMİ POLAT

2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERHAN AVCI

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY

4 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ENSAR DEMİR

5 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  KAAN EFE  SAYAR

6 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CENK YILMAZ

7 İLKADIM BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ RESÜL AYDIN

8

9

95 MİNİK BAYAN K1 200M ELEME 1 09:35

1 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MERVE HİLAL  ACAR

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ NEHİR KOÇ

3 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜMELİSA GÜNEŞ

4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EVRİM BOSTANCI

5 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜHİLAL ŞİMŞEK

6 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ELİF DURMAZOĞLU

7 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ YAĞMUR KUT

8

9

96 MİNİK BAYAN K1 200M ELEME 2 09:40

1 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  EZGİ ERTAN

2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YETER ŞİMŞEK

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ZEHRA  GÜMÜŞ

4 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜŞEVVAL BOSTANCI

5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ IRMAK SİVRİKAYA

6 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜZİLAN YILMAZER

7 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ÖZGE NAS YILDIZ

8

9

97 MİNİK BAYAN K1 200M ELEME 3 09:45

1 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  KAYRA DAVAS

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SİMGE  KAYA

3 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ZUHRENAZ YENİHAYAT

4 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜGAMZE  AKGÜN

5 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ŞEVVAL BENGİSU ÇİFTÇİ

6 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜELİF RANİA ÇİFTÇİ

7

8

9



98 BÜYÜK ERKEK K1 200M YARI FİNAL 09:50

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

99 GENÇ ERKEK K1 200M YARI FİNAL 1 09:55

1 E1/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E2/3

5 E1/2

6 E3/3

7 E1/4

8 E3/6

9 E2/7

100 GENÇ ERKEK K1 200M YARI FİNAL 2 10:00

1 E1/7

2 E3/5

3 E2/4

4 E3/2

5 E2/2

6 E1/3

7 E1/5

8 E2/6

9 E3/7

101 GENÇ BAYAN K1 200M YARI FİNAL 10:05

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

102 YILDIZ ERKEK K1 200M YARI FİNAL 1 10:10

1 E2/6

2 E3/5

3 E1/4

4 E2/2

5 E1/1

6 E4/1

7 E2/3

8 E4/4

9 1. EİZ

103 YILDIZ ERKEK K1 200M YARI FİNAL 2 10:15

1 E3/6

2 E4/5

3 E3/3

4 E2/1

5 E4/2

6 E1/2

7 E2/4

8 E1/5

9 2. EİZ



104 YILDIZ ERKEK K1 200M YARI FİNAL 3 10:20

1 E4/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E1/3

5 E3/1

6 E3/2

7 E4/3

8 E1/6

9 3. EİZ

105 YILDIZ ERKEK C1 200M YARI FİNAL 10:25

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

106 MİNİK BAYAN K1 200M YARI FİNAL 1 10:30

1 E1/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E2/3

5 E1/2

6 E3/3

7 E1/4

8 E3/6

9 E2/7

107 MİNİK BAYAN K1 200M YARI FİNAL 2 10:35

1 E1/7

2 E3/5

3 E2/4

4 E3/2

5 E2/2

6 E1/3

7 E1/5

8 E2/6

9 E3/7

108 BÜYÜK ERKEK K1 200M FİNAL 10:55

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

109 BÜYÜK BAYAN K1 200M FİNAL 11:00

1 ADAPAZARI BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ SÜMEYYE ÇELİK

2 ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ LASMA LİEPA

3 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ VİVİEN TEREK

4 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ YAĞMUR KENDİRCİ

5 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL AVCI

6

7

8

9



110 BÜYÜK ERKEK C1 200M FİNAL 11:05

1 İLKADIM BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KERİM TENHA

2 ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ NİYAZİ CAN GÖRGEN

3 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  FURKAN ÖZEN

4 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  ZEYD İLKER BALCI

5

6

7

8

9

111 BÜYÜK BAYAN C1 200M FİNAL 11:10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

112 GENÇ ERKEK K1 200M FİNAL 11:15

1 YF1/3

2 YF2/2

3 YF1/1

4 E2/1

5 E1/1

6 E3/1

7 YF2/1

8 YF1/2

9 YF2/3

113 GENÇ BAYAN K1 200M FİNAL 11:20

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

114 GENÇ ERKEK C1 200M FİNAL 11:25

1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MUSTAFA DAĞ

2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İSMAİL AKGÜL

3 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET ALİ  DUMAN 

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KIRILO AVGAN

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALPEREN İNANIR

6 ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SALİH KAHRAMAN

7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MELİH USLU

8 VAN EDREMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ FERHAT POLAT

9 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MESUT MESUTOĞLU

115 GENÇ BAYAN C1 200M FİNAL 11:30

1 İZNİK SPOR KULÜBÜ SEZEN  GÜZEL

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ TUĞÇE TAYLAK

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ REYYAN  YÜKSEL

4

5

6

7

8

9



116 YILDIZ ERKEK K1 200M FİNAL 11:35

1 YF3/3

2 YF1/3

3 YF2/2

4 YF3/1

5 YF1/1

6 YF2/1

7 YF1/2

8 YF2/2

9 YF2/3

117 YILDIZ BAYAN K1 200M FİNAL 11:40

1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ SELİN SEVİN

2 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İREM  HASEKİOĞLU

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MÜGE GÜLERYÜZ

4 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ  BİRCE NUR GÜRSOY

5 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ RABİA KARAMAHMUT

6 ANTALYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EMİLİ EKİCİ

7 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERVA SARUHAN

8

9

118 YILDIZ BAYAN C1 200M FİNAL 11:45

1 İZNİK SPOR KULÜBÜ SELİN KOYUNCU

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KARDELEN YARANÇ

3

4

5

6

7

8

9

119 YILDIZ ERKEK C1 200M FİNAL 11:50

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

120 MİNİK BAYAN K1 200M FİNAL 11:55

1 YF1/3

2 YF2/2

3 YF1/1

4 E2/1

5 E1/1

6 E3/1

7 YF2/1

8 YF1/2

9 YF2/3


